1

PORTARIA Nº 034/2011

            O PRESIDENTE INTERINO DA CÂMARA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO
CAPIBARIBE - PE, no uso das atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Regimento
Interno,

      CONSIDERANDO o disposto no art. 71, inciso XIV, do Regimento Interno;

  CONSIDERANDO ainda, as determinações contidas no art. 7º da Resolução TC
nº 04/2010, do Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco.

               R E S O L V E :

Nomear os servidores abaixo relacionados para compor o
SISTEMA DE ACOMPANHAMENTO DA GESTÃO DOS RECURSOS DA SOCIEDADE –
SAGRES, da forma que segue:

1- Gerenciadora do Sistema:

Susiane Freire Amorim - Cargo: Tesoureira da Câmara
CPF nº 031.768.134-65 – Email: susianeamorim@hotmail.com
Rua Cabo Otávio Aragão, 745 – Centro – Santa Cruz do Capibaribe-PE
Período de vigência: 08.02.2011 a 31.12.2011

2- Auxiliares do Sistema:

Willamy Charles Feitosa Duque - Cargo: Coordenador de Controle
Interno da Câmara;
CPF nº 031.768.134-65 – Email: willamyf@hotmail.com
Rua Maestro Alexandre, 348 – Nova Santa Cruz
Santa Cruz do Capibaribe-PE
Período de vigência: 08.02.2011 a 31.12.2011

Ronaldo Melo da Silva – Contador (prestador de serviços);
CPF nº 024.253.004-49 – Email: certam@gmail.com
Rua Alberto Guilherme Sobrinho, 22 – Edif. Antônio Lages – 2º and. – Sala 211 –
Centro – Caruaru-PE
Período de vigência: 08.02.2011 a 31.12.2011

Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

  Publique-se, registre-se e cumpra-se.

                                Santa Cruz do Capibaribe, 08 de fevereiro de 2011.

JOSÉ FERNANDO ARRUDA ARAGÃO
                                  - Presidente Interino -